## 宁波富佳实业股份有限公司 关于 2024 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波富佳实业股份有限公司(以下简称"公司")于2024年9月3日(星期 二)上午 10:00-11:00 通过上海证券交易所上证路演中心 (网址: https://roadshow.sseinfo.com/),以网络互动的方式召开了公司 2024 年半年度业 绩说明会。关于本次业绩说明会的召开事项,公司已于2024年8月24日在上海 证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《宁波富佳实业股份有限公司关于召 开 2024 年半年度业绩说明会的公告》(公告编号: 2024-047)中进行了预告。

现将本次说明会召开情况公告如下:

## 一、 本次说明会召开情况

2024年9月3日, 公司董事长王跃旦先生,董事、总经理郎一丁先生,董事 会秘书陈昂良先生, 财务总监彭海云女士以及独立董事王伟定先生出席了本次业 绩说明会,就公司 2024 年上半年度经营成果及财务指标的具体情况与投资者进 行互动交流和沟通,并在信息披露允许的范围内回答了投资者普遍关注的问题。

## 二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司答复情况

问 1: 请问公司目前有研发的新计划吗?

答 1: 尊敬的投资者您好,感谢您对富佳股份的关注与关心。2024年上半年 度,公司投入研发费用 4.618.97 万元,同比增长 33.97%。研发投入是企业技术 创新的关键驱动力。为了提升产品的技术水平和市场竞争力,为了在未来市场竞 争中占据有利地位,公司通过吸引和培养高层次技术人才,保障技术创新活动的 持续进行。谢谢!

问 2: 董秘, 您好! 公司目前在机器人领域有自己核心制造优势吗? 富佳和

优必选机器人公司有合作吗?

- 答 2: 尊敬的投资者您好,感谢您对富佳股份的关注与关心。企业之间强强合作、优势互补是公司高质量发展的有效途径之一。公司将持续向优秀企业学习,取长补短、互利双赢、共同发展。谢谢!
  - 问 3: 董秘, 您好! 请问金陵乐彩的拍拍乐体彩机是由富佳代工的吗?
- 答 3: 尊敬的投资者您好,感谢您对富佳股份的关注与关心。金陵乐彩的拍拍乐体彩机由公司代工制造,目前体量较小,短期内对公司业绩影响不大。谢谢!

## 三、 其他事项

关于本次业绩说明会的具体内容,详见上海证券交易所上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)。感谢各位投资者积极参与本次业绩说明会,公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心的感谢!

特此公告。

宁波富佳实业股份有限公司董事会 2024年9月4日